
Zeit des Siegers:

Runden:

Platz
Start - 

Nummer2
NAME, Vorname Verein / Team UCI-Code

Punkte - 

Rückstand

1 453 FRANKE, Mailin RSC Isartal Wolfratshausen e.V. #NV

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

Preis des Autohauses Bader- Mainzl Rosenheim

4. Rosenheimer Cross Grand Prix mit Obb Meisterschaft 2012/13

Ergebnis

Frauen Elite

00:00:00Streckenlänge:

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

26    

Oberbayerische Meisterschaft Senioren II  

28 453 FRANKE, Mailin RSC Isartal Wolfratshausen e.V.

29    

30    

Kommunique

Kollegium der Kommissäre

College des Commissaires

Seite 1 von 1

erstellt: 12.11.2012 09:16

- Veranstalter - 

Ergebnisdienst


